hic itaque mundus óbiit, per ómnia in Dómino confídens.

Novissime autem post filios et mater consúmpta est.  
Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps. 118. (10.11.12.13.14) (R.14 a)

R/. In via testimoniórum tuórum delectátus sum.

- 1 In quo mundábit adulescéntior viam suam?  
In custodiéndo sermónes tuos. R/.
- 2 In toto corde meo exquisívi te,  
ne erráre me fáciás a præcéptis tuis. R/.
- 3 In corde meo abscóndi eloquia tua,  
ut non peccem tibi. R/.
- 4 Benedíctus es, Dómine;  
doce me iustificátiones tuas. R/.
- 5 In lábiis meis  
numerávi ómnia iudícia oris tui R/.
- 6 In via testimoniórum tuórum delectátus sum  
sicut in ómnibus divítiiis. R/.

ALLELUIA

Mt. 5,9,10

R/. Allelúa. V/. Beáti qui persecutióñem patiúntur propter  
iustitiám, quóniam ipsórum est regnum cælórum.  
R/. Allelúa.

EVANGELIUM

«Calicem meum bibetis»

† Lectio sancti Evangélii secúndum Matthaéum      20, 17-23  
In illo témpore :

Ascéndens Iesus Hierosólymam assúmpsit duódecim di-  
scípulos secreto et ait illis in via: «Ecce ascéndimus Hiero-  
sólymam, et Fílius hóminis tradétur principib⁹ sacerdótum et  
scribis, et condemnábunt eum morte, et tradent eum géntibus  
ad illudéndum et flagellándum et crucifigéndum, et tértia die  
resúrget».

Tunc accéssit ad eum mater filiórū Zebedaíi cum fi-  
lliis suis adórans et petens áliquid ab eo. Qui dixit ei: «Quid  
vis? » Ait illi: «Dic ut sédeant hi duo filii mei unus ad déx-  
teram tuam et unus ad sinístram in Regno tuo».

Respóndens autem Iesus dixit: «Nescítis quid petátis;  
potéstis bóbere cálicem quem ego bóbiterus sum? «Dicunt ei:  
«Póssumus». Ait illis: «Cálicem quidem meum bibétis, se-  
dére autem ad déxteram meam et sinístram non est meum  
dare illud, sed quibus parátum est a Patre meo».

Verbum Dómini.

*Super oblata*

Mystériia tua, Dómine, pro sanctórum Mártirum tuórum honóre  
devóta mente tractémus:  
quibus et præsídium nobis crescat et gáudium.  
Per Christum.

*Ant ad communionem*

Io 15, 13

Maiórem caritátem nemo habet, ut ániam ponat quis pro  
amícis suis, dicit Dóminus.

*Post communionem*

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus:

ut quorum memóriam sacramenti participatióne recólimus,  
fidem quoque proficiéndo sectémur.

Per Christum.